第１－２号様式（第５条関係） 　　年　　月　　日

捨印

品川区長あて 〒

管理組合住所

管理組合名 印

〒

管理者・代表者住所

管理者・代表者氏名 印

電話番号

１．設置概要について

２．助成金申請額および太陽電池モジュールについて

円

① Ｗ× 枚

② Ｗ× 枚

③ Ｗ× 枚

ｋＷ 小数点第3位以下を切り捨て

３．他の助成金の申請状況

□ 申請済 □ 申請予定 □ 申請しない

円

製造者名（メーカー名）

家庭用(集合住宅)

品川区太陽光発電システム設置助成金交付申請書

　下記のとおり太陽光発電システム設置助成の交付を受けたいので、関係書類を添えて、申し
込みます。

記

設置場所
（住居表示）

　品川区

電力受給開始日 　　　　年　　月　　日
＊電力会社の発行した書類で確認できない場合は申立書が必
要です。

助成金申請額
１ｋＷ当たり3万円×（①+②+③）
千円未満切り捨てた額で限度額は９万円

助成金交付額
（合計予定額）

型式名および
公称最大出力と使用枚数

最大出力　①＋②＋③

国等への助成

事業名